



SÚSPK Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje, příspěvková organizace
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní
infrastruktury



DODATEK Č. 5 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele: 8500002165

číslo smlouvy objednatele č. 1: S114/16

číslo smlouvy objednatele č. 2:

číslo smlouvy zhotovitele: 841/UEGT/44/16

realizace díla je spolufinancována ze SFDI

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle ust. § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 5 a odst. 6 ZZVZ

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel č. 1:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň

statutární orgán: Ing. Jiří Velíšek, pověřený řízením organizace

IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119

e-mail: posta@suspk.eu

datová schránka: qbep485

telefon: +420 377 172 101

kontaktní osoba ve věcech technických:

Ing. Miroslav Tvrdý, tel.: +420 377 172 505, e-mail: miroslav.tvrdy@suspk.eu

korespondenční adresa: Koterovská 162, 326 00 Plzeň

dále jen „objednatel č. 1“

1.2. Objednatel č. 2:

Obec Dolní Lukavice

sídlo: Dolní Lukavice 134, 334 44 Dolní Lukavice

zastoupený: Vítězslav Opálko, starosta obce

IČO: 00256561 DIČ: CZ00256561

tel: 371 120 719

datová schránka: vmha863

dále jen „objednatel č. 2“

Pod pojmem „objednatel“ uvedeným níže se rozumí oba objednatelé, není-li výslovně uvedeno jinak.

1.3. Zhotovitel:

STRABAG a.s.

zapsaná v obchod. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634

sídlo: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

zastoupený na základě plné moci: Ing. Karlem Šimkem, technickým vedoucím oblasti
Bc. Davidem Brůžkem, vedoucím ekonomem oblasti

(upraveno dodatkem č. 1 - nahrazuje Ing. Pavla Maláta)

IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744

telefon: 377 832 811

datová schránka: 8yuchp8

kontaktní osoba ve věcech technických:

Ing. Martin Šrajer, vedoucí PJ, tel.: 602 440 228, e-mail: martin.srajer@strabag.com

Marek Blabol, mistr, tel.: 734 692 390, e-mail: marek.blabol@strabag.com (upraveno
dodatkem č. 5 - nahrazuje Milana Rubáše)

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla:

STRABAG a.s., Parková 1205/11, 326 00 Plzeň

dále jen „**zhotovitel**“

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Mezi smluvními stranami byla dne 14.7.2016 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je provedení stavby s názvem: **III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice - stavební úpravy komunikace a chodníků** (dále jen „SOD“). K SOD byly dosud uzavřeny 4 dodatky.

III. ZMĚNA SOD

3.1 S ohledem na požadavek objednatele na provedení určitých změn v rámci provádění díla a dále s ohledem na nezbytnost provedení jiných změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany dohodly na tomto dodatku.

3.2 Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn (změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebnímu objektu SO 101 silnice III/18027 + SO 102 silnice III/18029 + SO 103 chodníky III/18027 + SO 104 chodníky III/18029. Změnový list vč. rozdílového výkazu výměr tvoří přílohu tohoto dodatku.

3.3 Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá

a) vícepracím v celkové hodnotě: 2 226 478,25 Kč bez DPH

b) méněpracím v celkové hodnotě: 73 808,33 Kč bez DPH

3.4 Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:

3.4.1 Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) SOD ve znění dodatků č. 1 až 4

bez DPH: 28 693 522,41 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 2 152 669,92 Kč bez DPH.

3.4.2 Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH: 30 846 192,33 Kč

3.4.3 Cena díla za část díla pro objednatele č.1 dle čl. 3.1. písm. b) SOD ve znění dodatků č. 1 až 4

bez DPH: 18 667 487,02 Kč

se tímto dodatkem na základě změnového listu č. 42 + 49 zvyšuje o částku 286 107,47 Kč bez DPH

3.4.4. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH 18 953 594,49 Kč

3.4.5. Cena díla za část díla pro objednatele č.2 dle čl. 3.1. písm. c) SOD ve znění dodatků č. 1 až 4

bez DPH: 10 026 035,39 Kč

se tímto dodatkem na základě změnového listu č. 34 + 35 + 36 + 37 + 38 + 39 + 40 + 41 + 43 + 44 + 45 + 46 + 47 + 48 + 49 zvyšuje o částku 1 866 562,45 Kč bez DPH

3.4.6. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH 11 892 597,84 Kč

3.5. S ohledem na nezbytnost provedení zvětšeného objemu prací (viz. změnové listy) se smluvní strany dohodly na změně termínu plnění a původní ujednání SOD dle č. IV. odst. 4.2. a dodatku č. 1 - 4 se mění následovně:

Konečný termín pro provedení díla, tj. předání a převzetí dokončeného kompletního díla včetně všech dokladů se stanovuje **do 30.07.2018.**

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

4.2 Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že objednatel zveřejní úplné znění tohoto dodatku vč. příloh, tj. tento dodatek bude uveřejněn v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje naplňující parametry obchodního tajemství, pokud zhotovitel nejpozději do uzavření tohoto dodatku nesdělí objednateli ty údaje, resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. § 218 ZZVZ), spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny.

4.3 Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel č. 1.

4.4 Zhotovitel a objednatel č. 2. je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn objednatelem č. 1 nejpozději do jednoho měsíce po jeho uzavření.

4.5 Tento dodatek je vyhotoven v počtu 6 vyhotovení, z nichž každá strana obdrží po dvou.

4.6 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření.

V. SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- rozdílový výkaz výměr – u každého změnového listu
- změnový list č. 34 + 35 + 36 + 37 + 38 + 39 + 40 + 41 + 42 + 43 + 44 + 45 + 46 + 47 + 48 + 49

objednatel č.1:

V Plzni dne 31-05-2018

Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje,
příspěvková organizace
Koterovská 162, 326 00 Plzeň

IČ: 72053119

14

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Ing. Jiří Velíšek
pověřený řízením organizace

objednavatel č.2:

V Dolní Lukavici dne _____

Obec Dolní Lukavice
Vítězslav Opálko
starosta

Obec DOLNÍ LUKAVICE
334 44 Dolní Lukavice 134
IČ 00256561 DIČ CZ00256561
tel.: +420 371 120 719
www.dolni-lukavice.cz

zhotovitel:

V Plzni dne 25.05.2018

STRABAG a.s.
Ing. Karel Šimek
technický vedoucí oblasti
zmocněn

STRABAG

STRABAG a.s.
NA BĚLIDLE 198/21
CZ - 150 00 PRAHA 5
DIČ: CZ60838744
(1)

STRABAG a.s.
Bc. David Brůžek
vedoucí ekonom oblasti
zmocněn

dodatek přezkoumal:

Monika FLÍDROVÁ, DiS.
ekonomický vedoucí
provozní jednotky

PROTOKOL O ZMĚNĚ č.34

na akci

III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice
- stavební úpravy komunikace a chodníků

Navrhovatel změny : objednatel, projektant, zhotovitel

Popis změny : III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice
- lemování slepecké dlažby žulovými deskami - vícepráce -
Obec pro SFDI

Seznam dokumentace týkající se změny : PD skutečného provedení stavby

Odůvodnění změn :

Viz. příloha

Souhrn nákladů :	bez DPH	524 501,52 Kč
	DPH 21%	110 145,32 Kč
	celkem s DPH	634 646,84 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla :

ANO

Za zhotovitele : Martin Šrajer

Dne: 9.5.2018

STRABAG
STRABAG a.s.
odštěpný závod České Budějovice
oblast Sever
Parková 1205/11, 326 00 Písek
191

Za projektanta : Ing. Libor Mandík

Dne: 15.5.2018

Za TD : Ing. Jaroslav Patera

Dne: 15.5.2018

GPL - INVEST s.r.o.
Kněžskodvorská 2632
370 04 České Budějovice
IČ: 260 70 766, DIČ: CZ 260 70 766
č. 2

Za objednatele : Vítězslav Opálko

Dne: 15-05-2018

Obec DOLNÍ LUKAVICE

334 44 Dolní Lukavice 134
IČ 00256561 DIČ CZ00256561
tel.: +420 371 120 719
www.dolni-lukavice.cz

Přílohy : - odůvodnění změn
- změnový rozpočet

Odůvodnění změn :

V původní verzi projektové dokumentace se uvažovala pro pokládání chodníků všude zámková dlažba tl. 6 cm. Na základě požadavku obce Dolní Lukavice bylo rozhodnuto, že se zámková dlažba nahradí kamennou dlažbou a v průběhu stavby se tento požadavek dále rozšiřoval i na jiné další úseky. V rozpočtu se tedy betonová dlažba zaměnila za kamennou s jednou cenovou sazbou. Ovšem na styku slepecké dlažby s kamennou dlažbou chodníku vyžaduje příslušná legislativa kamenné desky kontrastní se zabroušeným povrchem a ty jsou nákladnější než běžná kamenná dlažba. Změna spočívá v tom, že již osazená dlažba se demontovala a nahradila kontrastními deskami.

p.č.	Položka	Nazav položky	MJ	Podle SOD			Podle skutečnosti			Rozdíl Skutečnost - SOD
				množství dle SOD	cena / MJ	celkem dle SOD (Kč)	množství dle skutečnosti	cena / MJ	celkem dle skutečnosti (Kč)	
		46.VCP Lemování stepecké dlažby žulovými deskami - obec - pro SFDI								
N	113 10 6171	Rozebrání betonové zámkové dlažby do lože z kameniva	m2	0,000	59,70	0,00	171,680	59,70	10 249,30	
N	113 10 6122	Rozebrání kamenné střední dlažby do lože z kameniva	m2	0,000	68,90	0,00	258,930	68,90	17 840,28	
N	113 10 7122	Ruční odstranění podkladu dlažby z kam. drceného tl.150 mm	m2	0,000	53,30	0,00	430,610	53,30	22 951,51	
N	987 22 1551	Vodorovné přemístění vybouraného kameniva na skládku + skládkovné	t	0,000	0,00	0,00	70,640	0,00	0,00	
N	564 23 1112	Podklad dlažby z vybourané šterkodrti tl.110 mm	m2	0,000	49,50	0,00	171,680	49,50	8 498,16	
1	564 80 1112	Kladecí lože ze šterkodrti tl. 40 mm	m2	0,000	50,10	0,00	171,680	50,10	8 601,17	cena dle SOD
2	596 21 5021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm - stávající vybouraná dlažba	m2	0,000	180,70	0,00	171,680	180,70	31 022,58	cena dle SOD
3	599 43 2111	Vyplnění spár dlažby	m2	0,000	30,80	0,00	171,680	30,80	5 287,74	cena dle SOD
N	564 23 1112	Podklad dlažby z vybourané šterkodrti tl.110 mm	m2	0,000	49,50	0,00	123,680	49,50	6 122,16	
4	564 80 1112	Kladecí lože ze šterkodrti tl. 40 mm	m2	0,000	50,10	0,00	123,680	50,10	6 196,37	cena dle SOD
5	591 21 1111	Kladení střední dlažby - stávající vybouraná dlažba	m2	0,000	335,60	0,00	123,680	335,60	41 507,01	cena dle SOD
6	599 43 2111	Vyplnění spár dlažby	m2	0,000	30,80	0,00	123,680	30,80	3 809,34	cena dle SOD
N	460 03 0062	Kladení dlažby do lože z malty	m2	0,000	343,50	0,00	135,250	343,50	46 458,38	
N	583 81 325	Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 8 cm žula	m2	0,000	2 336,10	0,00	135,250	2 336,10	315 957,52	
		Celkem				0,00			524 501,52	

Celkem bez DPH

524 501,52

Zpracoval : Martin Šrajer

Datum :

9.5.2013

Podpis :



Zhotovitel : STRABAG a.s.

PROTOKOL O ZMĚNĚ č.35

na akci

III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice
- stavební úpravy komunikace a chodníků

Navrhovatel změny : objednatel, projektant, zhotovitel

Popis změny :

III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice
- úpravy na kanalizaci - vícepráce obec - bez SFDI

Seznam dokumentace týkající se změny : PD skutečného provedení stavby

Odůvodnění změn :

Viz. příloha

Souhrn nákladů :	bez DPH	56 250,26 Kč
	DPH 21%	11 812,55 Kč
	celkem s DPH	68 062,81 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla :

Ne

Za zhotovitele : Martin Šrajer

Dne: 9.5.2018

STRABAG
STRABAG a.s.
odštěpný závod České Budějovice
oblast Sever
Parková 1205/11, 326 00 Pízeň

Za projektanta : Ing. Libor Mandík

Dne: 15.5.2018

Za TD : Ing. Jaroslav Patera

Dne: 15.5.2018

GPL - INVEST s.r.o.
Kněžskodvorská 2632
370 04 České Budějovice
IČ: 260 70 766, DIČ: CZ 26070766
č. 2

Za objednatele : Vítězslav Opálko

Dne: 15-05-2018

Obec DOLNÍ LUKAVICE

334 44 Dolní Lukavice 134
IČ 00256561 DIČ CZ00256561
tel.: +420 371 120 719
www.dolni-lukavice.cz

Přílohy : - odůvodnění změn
- změnový rozpočet

Odůvodnění změn :

1. Úprava RŠ u MŠ

Z důvodu napojení stávajících dešťových přípojek na opravovanou dešťovou kanalizaci bylo nutno před objektem mateřské školy v komunikaci vybudovat novou revizní šachtu s vybetonovaným monolitickým dnem.

2. Nová RŠ před č.p. 31

Z důvodu napojení stávajících dešťových svodů na nově opravenou dešťovou kanalizaci před č.p. 31 bylo nutno vybudovat novou revizní šachtu s vybetonovaným monolitickým dnem.

3. Nová RŠ před č.p. 28

Z důvodu napojení stávající dešťové kanalizace na nově opravovaný úsek dešťové kanalizace u č.p. 28 bylo nutné vybudovat novou revizní šachtu s vybetonovaným monolitickým dnem.

4. Nová RŠ v křižovatce před poštou

Z důvodu opravy stávajících dešťových kanalizací v křižovatce před poštou (křižovatka komunikací ve směru na Přeštice a ve směru na Dnešice) bylo nutno vybudovat novou revizní šachtu s vybetonovaným monolitickým dnem v křižovatce před poštou. Původní napojení těchto kanalizací bylo skryto pod asfaltovými vrstvami.

Obj : Vícepráce obec - bez SFDI

P.Č.	Položka	Název položky	Podle SOD			
			Mj	množství dle SOD	cena / MJ	celkem dle SOD (Kč)
		50. VCP Úpravy na kanalizaci - obec - bez SFDI				
		1. Úprava RŠ u MŠ				
1	132 20 1101	Hloubení rýh š. do 600 mm v hor. 3	m3	0,00	345,90	0,00
2	131 20 1209	Příplatek za lepidlost v hornině tř. 3	m3	0,00	11,90	0,00
3	162 30 1101	Vodorovné přemístění výkopku do 500m na deponii a zpět pro zásep	m3	0,00	126,50	0,00
4	174 10 1101	Zásyp jam, šachet, rýh sypaninou se zhutněním	m3	0,00	104,30	0,00
5	167 10 1101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4	m3	0,00	23,80	0,00
N	358 31 5114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách z prostého betonu - vybourání skruže RŠ	m3	0,000	2 550,00	0,00
6	997 01 3501	Odvoz suť na skládku nebo meziskládku do 1 km	t	0,000	576,00	0,00
7	979 10 7242	Odvoz suť na skládku přes 1 km do 10 km	t	0,000	30,60	0,00
8	979 08 2120	Poplatek na skládce	t	0,000	94,20	0,00
N	894 41 2411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových TZS 100-80/120 - stávající	ks	0,000	1 720,00	0,00
N	899 10 4111	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámců hmotností jednotlivě přes 150 kg - stávající	ks	0,000	608,00	0,00
		2. Nová RŠ před č.p. 31				
1	131 20 1103	Hloubení jam nezapažených v hor. 3	m3	0,00	71,50	0,00
2	132 20 1101	Hloubení rýh š. do 600 mm v hor. 3	m3	0,00	345,90	0,00
3	131 20 1209	Příplatek za lepidlost v hornině tř. 3	m3	0,00	11,90	0,00
4	162 30 1101	Vodorovné přemístění výkopku do 500m na deponii a zpět pro zásep	m3	0,00	126,50	0,00
5	162 70 1105	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 10 000m	m3	0,00	138,30	0,00
6	171 20 1201	Uložení sypaniny na skládku	m3	0,00	12,60	0,00
7	Poplatek	Skládkovné	t	0,00	47,10	0,00
8	181 10 1102	Úprava pláně hor. 1-4 se zhutněním	m2	0,00	13,40	0,00
9	174 10 1101	Zásyp jam, šachet, rýh sypaninou se zhutněním	m3	0,00	104,30	0,00
10	167 10 1101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4	m3	0,00	23,80	0,00
11	451 57 3111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,00	913,90	0,00
12	175 10 1101	Obsyp potrubí ze šterkopisku	m3	0,00	124,40	0,00
13	583 37 320	Šterkopisek frakce 0 - 8	t	0,00	234,40	0,00
N		Dno a stěny RŠ z betonu prostého včetně bednění a odbednění	m3	0,000	3 288,60	0,00

Podle skutečnosti			
množství dle skutečnosti	cena / MJ	celkem dle skutečnosti (Kč)	
2,69	345,90	930,47	
2,69	11,90	32,01	
5,38	126,50	680,57	
2,69	104,30	280,57	
2,69	23,80	64,02	
0,200	2 550,00	510,00	
0,500	576,00	288,00	
0,500	30,60	15,30	
0,500	94,20	47,10	
1,000	1 720,00	1 720,00	
1,000	608,00	608,00	
		0,00	
5,20	71,50	371,80	
3,60	345,90	1 245,24	
8,80	11,90	104,72	
13,89	126,50	1 757,09	
3,71	138,30	513,09	
3,71	12,60	46,75	
7,05	47,10	332,06	
7,60	13,40	101,84	
5,09	104,30	530,89	
3,71	23,80	88,30	
0,36	913,90	329,00	
1,62	124,40	201,53	
3,56	234,40	834,46	
1,300	3 288,60	4 275,18	

Rozdíl Skutečnost - SOD	Poznámka	
celkem rozdíl (Kč)		
930,47	cena dle SOD	
32,01	cena dle SOD	
680,57	cena dle SOD	
280,57	cena dle SOD	
64,02	cena dle SOD	
510,00		
288,00	cena dle SOD	
15,30	cena dle SOD	
47,10	cena dle SOD	
1 720,00		
608,00		
371,80	cena dle SOD	
1 245,24	cena dle SOD	
104,72	cena dle SOD	
1 757,09	cena dle SOD	
513,09	cena dle SOD	
46,75	cena dle SOD	
332,06	cena dle SOD	
101,84	cena dle SOD	
530,89	cena dle SOD	
88,30	cena dle SOD	
329,00	cena dle SOD	
201,53	cena dle SOD	
834,46	cena dle SOD	
4 275,18		

N	894 41 2411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových TZS 100-80/120	ks	0,000	1 720,00	0,00	1,000	1 720,00	1 720,00	
N		Deska RŠ železobetonová 62,5-100/20	ks	0,000	3 800,40	0,00	1,000	3 800,40	3 800,40	
N	899 10 4111	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivé přes 150 kg	ks	0,000	608,00	0,00	1,000	608,00	608,00	
N		Poklop kanalizační šachty D400 BEGU s odvětráním vč. tlumičí vložky	ks	0,000	4 400,40	0,00	1,000	4 400,40	4 400,40	
N	899 62 3141	Napojení potrubí dešťových svodů do nové RŠ vč. obetování betonu prostým	m3	0,000	2 076,80	0,00	0,300	2 076,80	623,04	
		3. Nová RŠ před č.p. 28							0,00	
1	131 20 1103	Hloubení jam nezapažených v hor. 3	m3	0,00	71,50	0,00	6,80	71,50	486,20	cena dle SOD
2	131 20 1209	Příplatek za lepidlost v hornině tř. 3	m3	0,00	11,90	0,00	6,80	11,90	80,92	cena dle SOD
3	162 30 1101	Vodorovné přemístění výkopku do 500m na deponii a	m3	0,00	126,50	0,00	11,87	126,50	1 501,56	cena dle SOD
4	162 70 1105	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 10 000m	m3	0,00	138,30	0,00	1,73	138,30	239,26	cena dle SOD
5	171 20 1201	Uložení sypání na skládku	m3	0,00	12,60	0,00	1,73	12,60	21,80	cena dle SOD
6	Poplatek	Skládkovné	t	0,00	47,10	0,00	3,29	47,10	154,96	cena dle SOD
7	161 10 1102	Úprava pláňe hor. 1-4 se zhutněním	m2	0,00	13,40	0,00	4,00	13,40	53,60	cena dle SOD
8	174 10 1101	Zásyp jam, šachet, rýh sypáním se zhutněním	m3	0,00	104,30	0,00	5,07	104,30	528,80	cena dle SOD
9	167 10 1101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4	m3	0,00	23,80	0,00	1,73	23,80	41,17	cena dle SOD
N		Dno a stěny RŠ z betonu prostého včetně bednění a odbednění	m3	0,000	3 288,60	0,00	1,300	3 288,60	4 275,18	
N	894 41 2411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových TZS 100-80/120	ks	0,000	1 720,00	0,00	1,000	1 720,00	1 720,00	
N		Konus RŠ železobetonový 62,5-100/12 SPK	ks	0,000	2 037,50	0,00	1,000	2 037,50	2 037,50	
N	899 10 4111	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivé přes 150 kg	ks	0,000	608,00	0,00	1,000	608,00	608,00	
N		Poklop kanalizační šachty D400 BEGU s odvětráním vč. tlumičí vložky	ks	0,000	4 400,40	0,00	1,000	4 400,40	4 400,40	
N		v							0,00	
N		Dno a stěny RŠ z betonu prostého včetně bednění a odbednění	m3	0,000	3 288,60	0,00	1,300	3 288,60	4 275,18	
N	894 41 2411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových TZS 100-80/120	ks	0,000	1 720,00	0,00	1,000	1 720,00	1 720,00	
N		Konus RŠ železobetonový 62,5-100/12 SPK	ks	0,000	2 037,50	0,00	1,000	2 037,50	2 037,50	
N	899 10 4111	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivé přes 150 kg	ks	0,000	608,00	0,00	1,000	608,00	608,00	
N		Poklop kanalizační šachty D400 BEGU s odvětráním vč. tlumičí vložky	ks	0,000	4 400,40	0,00	1,000	4 400,40	4 400,40	
		Celkem				0,00			56 250,26	

Celkem bez DPH

56 250,26

Zpracoval : Martin Šrajer

Datum : 9.7.2018

Podpis :

Zhotovitel : STRABAG a.s.

PROTOKOL O ZMĚNĚ č.36

na akci

III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice
- stavební úpravy komunikace a chodníků

Navrhovatel změny : objednatel, projektant, zhotovitel

Popis změny : III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice
- vjezd k MŠ, rozšíření parkovacích stání - vícepráce obec -
bez SFDI

Seznam dokumentace týkající se změny : PD skutečného provedení stavby

Odůvodnění změn :

Viz. příloha

Souhrn nákladů :	bez DPH	399 572,43 Kč
	DPH 21%	83 910,21 Kč
	celkem s DPH	483 482,64 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla : ANO

Za zhotovitele : Martin Šrajer

Dne: 9.5.2018

STRABAG
STRABAG a.s.
odštěpný závod České Budějovice
oblast Sever
Parková 1205/II, 329 00 Píseň
(19)

Za projektanta : Ing. Libor Mandík

Dne: 15.5.2018

Za TD : Ing. Jaroslav Patera

Dne: 15.5.2018

GPL - INVEST s.r.o.
Kněžskodvorská 2672
370 04 České Budějovice
IČ: 260 70 766, DIČ: CZ26070766

Za objednatele : Vítězslav Opálko

Dne: 15-05-2018

Obec DOLNÍ LUKAVICE
334 44 Dolní Lukavice 134
IČ 00256561 DIČ CZ00256561
tel.: +420 371 120 719
www.dolni-lukavice.cz

Přílohy : - odůvodnění změn
- změnový rozpočet

Odůvodnění změn :

Ve schváleném projektu se uvažovalo, že stávající vjezd do Mateřské školy se zachová beze změn a vedle vjezdu se provede další rozšíření stávajících kolmých stání. Mezitím byla v obci Dolní Lukavice vznikla potřeba vybudovat stání pro nový kontejner na bioodpad a k němu nový vjezd, který se na stávajícím místě zachová i v budoucnu. Změna celého prostoru před MŠ spočívá v tom, že byl snížen počet kolmých stání a snížená kapacita si vyžádala zřídit čtyři nová podélná stání souběžně s vozovkou průtahu. Zároveň se rozhodlo o zpevnění nového vjezdu ke kontejneru, ale i stávajícího vjezdu k MŠ.

Stavba: III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice - stavební úpravy komunikace a chodníků

Obj : Vícepráce obec - bez SFDI

				Podle SOD		
P.Č.	Položka	Název položky	MJ	množství dle SOD	cena / MJ	celkem dle SOD (Kč)
		52. VCP Vjezd k MŠ, rozšíření parkovacích stání - obec-bez SFDI				
1	122 20 1102	Odkopávky nezapažené v hor.3	m3	0,000	56,40	0,00
2	122 20 1109	Příplatek za lepidlo v hornině tř. 1 až 3	m3	0,000	11,90	0,00
3	162 30 1101	Vodorovné přemístění výkopku hor.1-4 do 500m	m3	0,000	126,50	0,00
4	171 20 1201	Uložení sypaniny na skládku	m3	0,000	12,60	0,00
5	Poplatek	Skládkovné	t	0,000	47,10	0,00
6	181 10 1102	Úprava pláně hor.1-4 se zhutněním	m2	0,000	13,40	0,00
7	167 10 1101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4	m3	0,000	23,80	0,00
8	564 76 2114	Podklad ze šterkodrti 8-22, tl.230 mm	m2	0,000	161,50	0,00
9	564 85 1114	Podklad z mech.zpevněného kam.MZK, tl. 180 mm	m2	0,000	162,50	0,00
10	564 80 1112	Kladelci lože ze šterkodrti tl. 40 mm	m2	0,000	50,10	0,00
11	598 21 5040	Kladelci zámkové dlažby přes 300 m2 tl. 8 cm	m2	0,000	195,80	0,00
12	Dodávka	Dlažba zámková betonová tl.8cm - slepecká	m2	0,000	496,90	0,00
13	591 21 1111	Kladelci střední dlažby	m2	0,000	335,60	0,00
14	Dodávka	Střední kamenná dlažba	m2	0,000	582,20	0,00
15	599 43 2111	Vyplnění spár dlažby	m2	0,000	30,80	0,00
16	917 86 2111	Osazení kamenného obrubníku s opěrou bet.	m	0,000	319,70	0,00
17	Dodávka	Kamenné obrubníky 10,00x1,01	m	0,000	842,30	0,00
N		Kamenné obrubníky 20x25cm v oblouku - VIZ.pol.N v ZL7	m	0,000	1 700,00	0,00
18	181 10 1102	Úprava pláně hor.1-4 se zhutněním	m2	0,000	13,40	0,00
N	460 03 0062	Kladelci dlažby do lože z malty - VIZ.VCP46	m2	0,000	343,50	0,00
N	583 81 325	Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 8 cm žula - VIZ.VCP46	m2	0,000	2 336,10	0,00
		Celkem				0,00

Celkem bez DPH

Zpracoval : Martin Šrajer

Datum : 9.5.2018

Podpis :



Zhotovitel : STRABAG a.s.

STRABAG

Podle skutečnosti			Rozdíl Skutečnost - SOD
množství dle skutečnosti	cena / MJ	celkem dle skutečnosti (Kč)	
45,710	56,40	2 578,04	celkem rozdíl (Kč)
4,570	11,90	54,38	cena dle SOD
45,710	126,50	5 782,32	cena dle SOD
45,710	12,60	575,95	cena dle SOD
73,140	47,10	3 444,89	cena dle SOD
86,250	13,40	1 155,75	cena dle SOD
45,710	23,80	1 087,90	cena dle SOD
86,250	161,50	13 929,38	cena dle SOD
86,250	162,50	14 015,63	cena dle SOD
86,250	50,10	4 321,13	cena dle SOD
6,000	195,80	1 174,80	cena dle SOD
6,060	496,90	3 011,21	cena dle SOD
216,500	335,60	72 657,40	cena dle SOD
218,670	582,20	127 309,67	cena dle SOD
86,250	30,80	2 656,50	cena dle SOD
98,000	319,70	31 330,60	cena dle SOD
86,250	842,30	72 648,38	cena dle SOD
12,730	1 700,00	21 641,00	
7,500	13,40	100,50	cena dle SOD
7,500	343,50	2 576,25	
7,500	2 336,10	17 520,75	
		399 572,43	399 572,43

Celkem bez DPH

PROTOKOL O ZMĚNĚ č.37

na akci

III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice
- stavební úpravy komunikace a chodníků

Navrhovatel změny : objednatel, projektant, zhotovitel

Popis změny : III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice
- plocha pro kontejnery, nový chodník u č.p. 243 a č.p. 105 -
vícepráce obec - bez SFDI

Seznam dokumentace týkající se změny : PD skutečného provedení stavby

Odůvodnění změn :

Viz. příloha

Souhrn nákladů :	bez DPH	108 906,26 Kč
	DPH 21%	22 870,31 Kč
	celkem s DPH	131 776,57 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla : Ne

Za zhotovitele : Martin Šrajer

Dne: 9.5.2018

STRABAG

STRABAG a.s.
odštěpný závod České Budějovice
oblast Sever
Parková 1205/11, 396 09 Píseň
(19)

Za projektanta : Ing. Libor Mandík

Dne: 15.5.2018

Za TD : Ing. Jaroslav Patera

Dne: 15.5.2018

GPL - INVEST s.r.o.
Kněžskodvorská 2632
370 04 České Budějovice
IČ: 260 70 766, DIČ: CZ 260 70 766
č. 2

Za objednatele : Vítězslav Opálko

Dne: 15-05-2018

Obec DOLNÍ LUKAVICE

334 44 Dolní Lukavice 134
IČ 00256561 DIČ CZ00256561
tel.: +420-371-120-719
www.dolni-lukavice.cz

Přílohy : - odůvodnění změn
- změnový rozpočet

Odůvodnění změn :

Ve schváleném projektu se na křižovatce průtahu s místní komunikací k fotbalovému hřišti uvažovala plocha pro nádoby domovního odpadu. Na návrh obce Dolní Lukavice byla tato plocha zvětšena a její poloha se upravena. Poloha přilehlého místa pro přecházení chodců se nezměnila.

Stavba: III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice - stavební úpravy komunikace a chodníků

Obj : Vícepráce obec - bez SFDI

		Podle SOD				
P.Č.	Položka	Název položky	MJ	množství dle SOD	cena / MJ	celkem dle SOD (Kč)
		53. VCP Plocha pro kontejnery, nový chodník u č.p. 243 a č.p. 105 - obec-bez SFDI				
1	122 20 1102	Odkopávky nezapažené v hor.3	m3	0,000	56,40	0,00
2	122 20 1109	Příplatek za lepivost v hornině tř. 1 až 3	m3	0,000	11,90	0,00
3	162 30 1101	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 500m	m3	0,000	126,50	0,00
4	171 20 1201	Uložení sypaniny na skládku	m3	0,000	12,60	0,00
5	Poplatek	Skládkovné	t	0,000	47,10	0,00
6	181 10 1102	Úprava pláně hor.1-4 se zhuťněním	m2	0,000	13,40	0,00
7	187 10 1101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4	m3	0,000	23,80	0,00
8	564 76 2114	Podklad ze šterkodrti 8-22, tl.230 mm	m2	0,000	161,50	0,00
9	564 85 1114	Podklad z mech.zpevněného kam.MZK, tl. 180 mm	m2	0,000	162,50	0,00
10	564 80 1112	Kladecí lože ze šterkodrti tl. 40 mm	m2	0,000	50,10	0,00
11	596 21 5040	Kladení zámkové dlažby přes 300 m2 tl. 8 cm	m2	0,000	195,80	0,00
12	Dodávka	Dlažba zámková betonová tl.6cm - slepecká	m2	0,000	496,90	0,00
13	599 43 2111	Vyplnění spár dlažby	m2	0,000	30,80	0,00
14	564 65 1111	Podklad ze šterkodrti ŠDA, tl. 150 mm	m2	0,000	100,60	0,00
15	564 80 1112	Kladecí lože ze šterkodrti tl. 40 mm	m2	0,000	50,10	0,00
16	596 21 5021	Kladení zámkové dlažby přes 300 m2 tl. 6 cm	m2	0,000	180,70	0,00
17	Dodávka	Dlažba zámková betonová tl.6cm	m2	0,000	122,30	0,00
18	Dodávka	Dlažba zámková betonová tl.6cm - slepecká	m2	0,000	496,90	0,00
19	599 43 2111	Vyplnění spár dlažby	m2	0,000	30,80	0,00
20	917 86 2111	Osazení silničního obrubníku s opěrou bet.	m	0,000	235,40	0,00
21	Dodávka	Silniční obrubníky 100x15x30cm přímé	m	0,000	155,20	0,00
22	591 21 1111	Kladení mozaikové dlažby (drobné kostky)	m2	0,000	391,50	0,00
23	Dodávka	Mozaiková kamenná dlažba	m2	0,000	445,30	0,00
24	Dodávka	Obrubníky záhonové kámen	m	0,000	1 001,40	0,00
25	181 10 1102	Úprava pláně hor.1-4 se zhuťněním	m2	0,000	13,40	0,00
N	460 03 0082	Kladení dlažby do lože z malty - VIZ.VCP46	m2	0,000	343,50	0,00
N	593 81 325	Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 8 cm žula - VIZ.VCP46	m2	0,000	2 336,10	0,00
		Celkem				0,00

Celkem bez DPH

Zpracoval : Martin Šrajber

Datum : 9.7.2018

Podpis :

Zhotovitel : STRABAG a.s.

Podle skutečnosti			Rozdíl Skutečnost - SOD	Poznámka
množství dle skutečnosti	cena / MJ	celkem dle skutečnosti (Kč)		
29,520	56,40	1 664,93	1 664,93	cena dle SOD
2,950	11,90	35,11	35,11	cena dle SOD
29,520	126,50	3 734,28	3 734,28	cena dle SOD
29,520	12,60	371,95	371,95	cena dle SOD
47,230	47,10	2 224,53	2 224,53	cena dle SOD
80,000	13,40	1 072,00	1 072,00	cena dle SOD
29,520	23,80	702,58	702,58	cena dle SOD
34,000	161,50	5 491,00	5 491,00	cena dle SOD
34,000	162,50	5 525,00	5 525,00	cena dle SOD
34,000	50,10	1 703,40	1 703,40	cena dle SOD
32,420	195,80	6 347,84	6 347,84	cena dle SOD
32,740	496,90	16 268,51	16 268,51	cena dle SOD
32,420	30,80	998,54	998,54	cena dle SOD
46,000	100,60	4 627,60	4 627,60	cena dle SOD
46,000	50,10	2 304,60	2 304,60	cena dle SOD
29,000	180,70	5 240,30	5 240,30	cena dle SOD
27,270	122,30	3 335,12	3 335,12	cena dle SOD
2,020	496,90	1 003,74	1 003,74	cena dle SOD
46,000	30,80	1 416,80	1 416,80	cena dle SOD
18,500	235,40	4 354,90	4 354,90	cena dle SOD
18,690	155,20	2 900,69	2 900,69	cena dle SOD
17,000	391,50	6 655,50	6 655,50	cena dle SOD
17,170	445,30	7 645,80	7 645,80	cena dle SOD
19,000	1 001,40	19 026,60	19 026,60	cena dle SOD
1,580	13,40	21,17	21,17	cena dle SOD
1,580	343,50	542,73	542,73	cena dle SOD
1,580	2 336,10	3 691,04	3 691,04	cena dle SOD
		108 906,26	108 906,26	

108 906,26

PROTOKOL O ZMĚNĚ č.38

na akci

III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice
- stavební úpravy komunikace a chodníků

Navrhovatel změny : objednatel, projektant, zhotovitel

Popis změny : III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice
- palisády u Sokolovny - vícepráce obec - bez SFDI

Seznam dokumentace týkající se změny : PD skutečného provedení stavby

Odůvodnění změn :

Viz. příloha

Souhrn nákladů :	bez DPH	101 719,26 Kč
	DPH 21%	21 361,04 Kč
	celkem s DPH	123 080,30 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla :

Ne

Za zhotovitele : Martin Šraier

Dne: 9.5.2018

STRABAG
STRABAG s.r.o.
odštěpný závod České Budějovice
oblast Sever
Parková 1205/11, 338 00 Píseň
(19)

Za projektanta : Ing. Libor Mandík

Dne: 15.5.2018

Za TD : Ing. Jaroslav Patera

Dne: 15.5.2018

GPL - INVEST s.r.o.
Kněžskodvorská 2632
370 04 České Budějovice
IČ: 260 70 766, DIČ: CZ 2607076
č. 2

Za objednatele : Vítězslav Opálko

Dne: 15-05-2018

Obec DOLNÍ LUKAVICE
334 44 Dolní Lukavice 134
IČ 00256561 DIČ CZ00256561
tel.: +420 371 120 719
www.dolni-lukavice.cz

Přílohy : - odůvodnění změn
- změnový rozpočet

Odůvodnění změn :

Ve schváleném projektu se na výjezdu průtahu směrem na Přeštice mezi pravostranným chodníkem a výše položeným objektem sokolovny uvažovalo vysvahování terénu bez dalších technických opatření. Při výstavbě chodníku bylo nutné přizpůsobit svah skutečnému provedení a reálným výškovým kótám paty a hrany svahu. Situace byla vyhodnocena tak, že svah by vycházel příliš strmý a při deštích by hrozilo splavování terénu na chodník. Jako nejvhodnější technické opatření bylo navrženo řešení se zmírněním sklonu svahu pomocí palisád v jeho patě. Palisády zde plní funkci zárubní zdi.



Stavba: III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice - stavební úpravy komunikace a chodníků

Obj : Vícepráce obec - bez SFDI

P.Č. Položka		Název položky	Podle SOD				Podle skutečnosti			Rozdíl	
			MJ	množství dle SOD	cena / MJ	celkem dle SOD (Kč)	množství dle skutečnosti	cena / MJ	celkem dle skutečnosti (Kč)	celkem rozdíl (Kč)	Poznámka
		54.VCP Palisády u Sokolovny - obec-bez SFDI									
1	183 60 1103	Ruční výkop lam. rýh a šachet v hor. 4	m3	0,00	622,10	0,00	8,64	622,10	5 374,94	5 374,94	cena dle SOD
2	131 20 1209	Příplatek za lepivost v hornině tř. 3	m3	0,00	11,90	0,00	8,64	11,90	102,82	102,82	cena dle SOD
3	162 70 1105	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 10 000m	m3	0,00	138,30	0,00	8,64	138,30	1 194,91	1 194,91	cena dle SOD
4	171 20 1201	Uložení sypaniny na skládku	m3	0,00	12,60	0,00	8,64	12,60	108,86	108,86	cena dle SOD
5	Poplatek	Skládkovné	ř	0,00	47,10	0,00	16,42	47,10	773,38	773,38	cena dle SOD
6	181 10 1102	Úprava pláně hor. 1-4 se zhuťněním	m2	0,00	13,40	0,00	10,80	13,40	144,72	144,72	cena dle SOD
7	187 10 1101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4	m3	0,00	23,80	0,00	8,64	23,80	205,63	205,63	cena dle SOD
N	338 92 1133	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm	m	0,000	594,00	0,00	18,000	594,00	10 692,00	10 692,00	
N	916 99 1121	Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C12/15	m3	0,000	2 450,00	0,00	4,680	2 450,00	11 466,00	11 466,00	
N		Palisády betonové délky 1500 mm, š. 20 x 17,5cm	kus	0,000	689,00	0,00	104,000	689,00	71 656,00	71 656,00	
		Celkem				0,00			101 719,26	101 719,26	
Celkem bez DPH										101 719,26	

Zpracoval : Martin Šrajjer

Datum : 9.5.2018

Podpis :

Zhotovitel : STRABAG a.s.

PROTOKOL O ZMĚNĚ č.39

na akci

III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice

- stavební úpravy komunikace a chodníků

Navrhovatel změny : objednatel, projektant, zhotovitel

Popis změny :

III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice

- vegetační dlažba ve vjezdech - vícepráce obec - bez SFDI

Seznam dokumentace týkající se změny : PD skutečného provedení stavby

Odůvodnění změn :

Viz. příloha

Souhrn nákladů :	bez DPH	18 826,20 Kč
	DPH 21%	3 953,50 Kč
	celkem s DPH	22 779,70 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla : Ne

Za zhotovitele : Martin Šrajer

Dne: 9.5.2018

STRABAG
STRABAG a.s.
odštěpný závod České Budějovice
oblast Sever
Parková 1205/VI, 326 00 Pízeň
(19)

Za projektanta : Ing. Libor Mandík

Dne: 15.5.2018

Za TD : Ing. Jaroslav Patera

Dne: 15.5.2018

GPL - INVEST s.r.o.
Kněžskodvorská 2632
370 04 České Budějovice
IČ: 260 70 766, DIČ: CZ 260 70 766
č. 2

Za objednatele : Vítězslav Opálko

Dne: 15-05-2018

Obec DOLNÍ LUKAVICE
334 44 Dolní Lukavice 134
IČ 00256561 DIČ CZ00256561
tel.: +420 371 120 719
www.dolni-lukavice.cz

Přílohy : - odůvodnění změn
- změnový rozpočet

Odůvodnění změn :

Na základě požadavku investora stavby Obce Dolní Lukavice byly navíc provedeny vjezdy k sousedním nemovitostem s povrchem z vegetační betonové dlažby. Vegetační dlažbu dodával investor Obec Dolní Lukavice.

Stavba: III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice - stavební úpravy komunikace a chodníků

Obj : Vícepráce obec - bez SFDI

				Podle SOD			Podle skutečnosti			Rozdíl Skutečnost - SOD	
P.Č.	Položka	Název položky	MJ	množství dle SOD	cena / MJ	celkem dle SOD (Kč)	množství dle skutečnosti	cena / MJ	celkem dle skutečnosti (Kč)	celkem rozdíl (Kč)	Poznámka
55. VCP Vegetační dlažba ve vjezdech - obec-bez SFDI											
1	122 20 1102	Odkopávky nezapažené v hor.3	m3	0,000	56,40	0,00	12,000	56,40	676,80	676,80	cena dle SOD
2	122 20 1109	Příplatek za lepivost v hornině tř. 1 až 3	m3	0,000	11,90	0,00	1,200	11,90	14,28	14,28	cena dle SOD
3	162 30 1101	Vodorovné přemístění výkopku hor.1-4 do 500m	m3	0,000	126,50	0,00	12,000	126,50	1 518,00	1 518,00	cena dle SOD
4	171 20 1201	Uložení sypaniny na skládku	m3	0,000	12,60	0,00	12,000	12,60	151,20	151,20	cena dle SOD
5	Poplatek	Skládkovné	t	0,000	47,10	0,00	19 200	47,10	904,32	904,32	cena dle SOD
6	181 10 1102	Úprava pláně hor.1-4 se zhutněním	m2	0,000	13,40	0,00	40 000	13,40	536,00	536,00	cena dle SOD
7	167 10 1101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4	m3	0,000	23,80	0,00	12,000	23,80	285,60	285,60	cena dle SOD
8	564 86 1111	Podklad ze šterkodrti ŠDA , tl. 200 mm	m2	0,000	117,20	0,00	40 000	117,20	4 688,00	4 688,00	cena dle SOD
N	596 21 5049	Kladení vegetační dlažby do 300 m2 tl. 10 cm	m2	0,000	201,20	0,00	40 000	201,20	8 048,00	8 048,00	cena dle SOD
9	564 80 1112	Kladecí lože ze šterkodrti tl. 40 mm	m2	0,000	50,10	0,00	40 000	50,10	2 004,00	2 004,00	cena dle SOD
		Celkem				0,00			18 826,20	18 826,20	

Celkem bez DPH

18 826,20

Zpracoval : Martin Šrajer

Datum : 9.5.2018

Podpis :

Zhotovitel : STRABAG a.s.

PROTOKOL O ZMĚNĚ č.40

na akci

III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice
- stavební úpravy komunikace a chodníků

Navrhovatel změny : objednatel, projektant, zhotovitel

Popis změny : III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice
- nový vjezd u č.p. 28 - vícepráce obec - bez SFDI

Seznam dokumentace týkající se změny : PD skutečného provedení stavby

Odůvodnění změn :

Viz. příloha

Souhrn nákladů :	bez DPH	6 674,96 Kč
	DPH 21%	1 401,74 Kč
	celkem s DPH	8 076,70 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla : Ne

Za zhotovitele : Martin Šrajer

Dne: 9.5.2018

STRABAG
STRABAG s.r.o.
oděštný závod České Budějovice
oblast Sever
Parková 1205/II, 326 00 Pízeň
(33)

Za projektanta : Ing. Libor Mandík

Dne: 15.5.2018

Za TD : Ing. Jaroslav Patera

Dne: 15.5.2018

GPL - INVEST s.r.o.
Kněžskodvorská 2632
370 04 České Budějovice
IČ: 260 70 766, DIČ: CZ 260 70 766
č. 2

Za objednatele : Vítězslav Opálko

Dne: 15.5.2018

Obec DOLNÍ LUKAVICE
334 44 Dolní Lukavice 134
IČ 00256561 DIČ CZ00256561
tel.: +420 371 120 719
www.dolni-lukavice.cz

Přílohy : - odůvodnění změn
- změnový rozpočet

Odůvodnění změn :

Na základě požadavku investora stavby Obce Dolní Lukavice a na základě nově povoleného vjezdu k č.p. 28 bylo rozhodnuto o jeho provedení v rámci této stavby.

Změnový rozpočet ke změnovému listu č. 40

Stavba: III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice - stavební úpravy komunikace a chodníků

Obj : Vícepráce obec - bez SFDI

STRABAG

P.Č.	Polozka	Název polozky	MJ	Podle SOD			Podle skutečnosti			Rozdíl Skutečnost - SOD	Poznámka
				množství dle SOD	cena / MJ	celkem dle SOD (Kč)	množství dle skutečnosti	cena / MJ	celkem dle skutečnosti (Kč)		
		59. VCP Nový vjezd u č.p. 93 - obec-bez SFDI									
1	122 20 1102	Odkopávky nezapažené v hor.3	m3	0,000	56,40	0,00	2,240	56,40	126,34	126,34	cena dle SOD
2	122 20 1109	Příplatek za lepidlost v hornině tř. 1 až 3	m3	0,000	11,90	0,00	0,220	11,90	2,62	2,62	cena dle SOD
3	182 30 1101	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 500m	m3	0,000	126,50	0,00	2,240	126,50	283,36	283,36	cena dle SOD
4	171 20 1201	Uložení sypaniny na skládku	m3	0,000	12,60	0,00	2,240	12,60	28,22	28,22	cena dle SOD
5	Poplatek	Skládkovné	t	0,000	47,10	0,00	3,580	47,10	168,62	168,62	cena dle SOD
6	181 10 1102	Úprava pláně hor. 1-4 se zhutněním	m2	0,000	13,40	0,00	8,000	13,40	107,20	107,20	cena dle SOD
7	187 10 1101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4	m3	0,000	23,80	0,00	2,240	23,80	53,31	53,31	cena dle SOD
8	564 76 2114	Podklad ze štěrku 8-22, tl. 230 mm	m2	0,000	161,50	0,00	8,000	161,50	1 292,00	1 292,00	cena dle SOD
9	564 85 1114	Podklad z mech. zpevněného kam. MZK, tl. 180 mm	m2	0,000	162,50	0,00	8,000	162,50	1 300,00	1 300,00	cena dle SOD
10	564 80 1112	Kladecí lože ze štěrku tl. 40 mm	m2	0,000	50,10	0,00	8,000	50,10	400,80	400,80	cena dle SOD
11	586 21 5040	Kladení zámkové dlažby přes 300 m2 tl. 8 cm	m2	0,000	195,80	0,00	7,000	195,80	1 370,60	1 370,60	cena dle SOD
12	Dodávka	Dlažba zámková betonová tl. 8cm	m2	0,000	269,30	0,00	5,450	269,30	1 467,69	1 467,69	cena dle SOD
13	Dodávka	Dlažba zámková betonová tl. 6cm - slepecká	m2	0,000	496,90	0,00	1,620	496,90	804,98	804,98	cena dle SOD
14	589 43 2111	Vyplnění spár dlažby	m2	0,000	30,80	0,00	7,000	30,80	215,60	215,60	cena dle SOD
15	564 65 1111	Podklad ze štěrku SDA, tl. 150 mm	m2	8,000	100,60	804,80	0,000	100,60	0,00	-804,80	cena dle SOD
16	564 80 1112	Kladecí lože ze štěrku tl. 40 mm	m2	8,000	50,10	400,80	0,000	50,10	0,00	-400,80	cena dle SOD
17	586 21 5021	Kladení zámkové dlažby přes 300 m2 tl. 6 cm	m2	8,000	180,70	1 445,60	0,000	180,70	0,00	-1 445,60	cena dle SOD
18	Dodávka	Dlažba zámková betonová tl. 6cm	m2	8,080	122,30	988,18	0,000	122,30	0,00	-988,18	cena dle SOD
19	181 10 1102	Úprava pláně hor. 1-4 se zhutněním	m2	0,000	13,40	0,00	1,000	13,40	13,40	13,40	cena dle SOD
N	460 03 0082	Kladení dlažby do lože z malty - VIZ VCP46	m2	0,000	343,50	0,00	1,000	343,50	343,50	343,50	cena dle SOD
N	583 81 325	Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 8 cm žula - VIZ VCP46	m2	0,000	2 336,10	0,00	1,000	2 336,10	2 336,10	2 336,10	
		Celkem				3 639,38			10 314,34	6 674,96	

Celkem bez DPH

6 674,96

Zpracoval : Martin Šrajter

Datum : 9.5.2018

Podpis :

Zhotovitel : STRABAG a.s.

PROTOKOL O ZMĚNĚ č.41

na akci

III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice
- stavební úpravy komunikace a chodníků

Navrhovatel změny : objednatel, projektant, zhotovitel

Popis změny : III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice
- prodloužení úpravy chodníků a komunikace před OÚ -
část chodník - vícepráce obec - bez SFDI

Seznam dokumentace týkající se změny : PD skutečného provedení stavby

Odůvodnění změn :

Viz. příloha

Souhrn nákladů :	bez DPH	251 628,45	Kč
	DPH 21%	52 841,97	Kč
	celkem s DPH	304 470,42	Kč

Dopad změny na termín dokončení díla :

ANO

Za zhotovitele : **Martin Šrajer**
Dne: 8.5.2018
STRABAG
STRABAG a.s.
odštěpný závod České Budějovice
oblast Sever
Parková 1205/14, 326 00 Pízeň
(19)

Za projektanta : Ing. Libor Mandík
Dne: 15.5.2018

Za TD : Ing. Jaroslav Patera
Dne: 15.5.2018
GPL - INVEST s.r.o.
Kněžskodvorská 2637
370 04 České Budějovice
IČ: 260 70 766, DIČ: CZ 260 70 766
č. 2

Za objednatele : Vítězslav Opálko
Dne: 15-05-2018
Obec DOLNÍ LUKAVICE
334 44 Dolní Lukavice 134
IČ 00258561 DIČ CZ00258561
tel.: +420 371 120 719
www.dolni-lukavice.cz

Přílohy : - odůvodnění změn
- změnový rozpočet

Odůvodnění změn :

Na základě požadavku objednatele Obce Dolní Lukavice bylo rozhodnuto o provedení prodloužení úpravy chodníku podél obecního úřadu ve směru na Krasavce.

		Podle SOD				
P.Č.	Polozka	Nazev polozky	MJ	množství dle SOD	cena / MJ	celkem dle SOD (Kč)
60a.VCP Prodloužení úpravy chodníků a komunikace před OÚ - obec-bez SFDI						
1	132 20 1101	Hloubení rýh š. do 600 mm v hor.3	m3	0,00	345,90	0,00
2	131 20 1209	Příplatek za lepivost v hornině tř. 3	m3	0,00	11,90	0,00
3	162 30 1101	Vodorovné přemístění výkopku do 500m na deponii a	m3	0,00	126,50	0,00
4	162 70 1105	Vodorovné přemístění výkopku hor.1-4 do 10 000m	m3	0,00	138,30	0,00
5	171 20 1201	Uložení sypaniny na skládce	m3	0,00	12,60	0,00
6	Poplatek	Skládkovné	t	0,00	47,10	0,00
7	181 10 1102	Úprava pláně hor.1-4 se zhuťněním	m2	0,00	13,40	0,00
8	174 10 1101	Zásyp jam, šachet, rýh sypaninou se zhuťněním	m3	0,00	104,30	0,00
9	167 10 1101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4	m3	0,00	23,80	0,00
N	113 10 6171	Rozebrání betonové zámkové dlažby do lože z kameniva	m2	0,000	59,70	0,00
N	113 10 7122	Odstranění podkladu dlažby z kam. drceného tl.290 mm	m2	0,000	53,30	0,00
10	981 04 4111	Bourání základů z betonu prostého - odstranění stávajících uličních vpustí vč.obetonování	m3	0,000	5 124,80	0,00
N		Vybourání stávajících betonových silničních obrub	m	0,000	62,70	0,00
11	997 01 3501	Odvoz suť na skládce nebo meziskládku do 1 km	t	0,000	15,50	0,00
12	979 10 7242	Odvoz suť na skládce přes 1 km do 10 km	t	0,000	30,60	0,00
13	979 08 2120	Poplatek na skládce	t	0,000	94,20	0,00
14	181 10 1102	Úprava pláně hor.1-4 se zhuťněním	m2	0,000	13,40	0,00
15	564 65 1111	Podklad ze šterkodrti SDA, tl. 150 mm	m2	0,000	100,60	0,00
16	564 80 1112	Kladelcí lože ze šterkodrti tl. 40 mm	m2	0,000	50,10	0,00
17	591 21 1111	Kladení mozaikové dlažby (drobné kostky)	m2	0,000	391,50	0,00
18	Dodávka	Mozaiková kamenná dlažba	m2	0,000	445,30	0,00
19	599 43 2111	Vypínění spár dlažby	m2	0,000	30,80	0,00
20	181 10 1102	Úprava pláně hor.1-4 se zhuťněním	m2	0,000	13,40	0,00
21	564 65 1111	Podklad ze šterkodrti SDA, tl. 150 mm	m2	0,000	100,60	0,00
22	564 80 1112	Kladelcí lože ze šterkodrti tl. 40 mm	m2	0,000	50,10	0,00
23	598 21 5021	Kladení zámkové dlažby do 100 m2 tl. 6 cm	m2	0,000	180,70	0,00
24	Dodávka	Dlažba zámková betonová tl.6 cm - slepecká	m2	0,000	496,90	0,00
25	599 43 2111	Vypínění spár dlažby	m2	0,000	30,80	0,00
26	Pauiál	Pokládka novopové folie u objektů a oplocení	m2	0,000	41,20	0,00
27	Dodávka	Nopová folie u objektů a oplocení	m2	0,000	34,20	0,00
28	917 86 2111	Osazení kamenného obrubníku s opěrou bet.	m	0,000	319,70	0,00
29	Dodávka	Kamenné obrubníky 10,00x1,01	m	0,000	842,30	0,00

Podle skutečnosti			celkem dle skutečnosti (Kč)
množství dle skutečnosti	cena / MJ		
17,28	345,90		5 977,15
17,28	11,90		205,63
32,94	126,50		4 166,91
1,62	138,30		224,05
1,62	12,60		20,41
2,59	47,10		121,99
9,72	13,40		130,25
15,66	104,30		1 633,34
1,62	23,80		38,56
106,000	59,70		6 328,20
106,000	53,30		5 649,80
1,620	5 124,80		8 302,18
70,000	62,70		4 389,00
98,910	15,50		1 533,11
98,910	30,60		3 026,65
98,910	94,20		9 317,32
102,420	13,40		1 372,43
102,420	100,60		10 303,45
102,420	50,10		5 131,24
102,420	391,50		40 097,43
103,440	445,30		46 061,83
102,420	30,80		3 154,54
2,000	13,40		26,80
2,000	100,60		201,20
2,000	50,10		100,20
2,000	180,70		361,40
2,020	496,90		1 003,74
2,000	30,80		61,60
61,000	41,20		2 513,20
61,000	34,20		2 086,20
70,000	319,70		22 379,00
68,480	842,30		57 680,70

Rozdíl Skutečnost - SOD	Poznámka	
	celkem rozdíl (Kč)	
5 977,15		cena dle SOD
205,63		cena dle SOD
4 166,91		cena dle SOD
224,05		cena dle SOD
20,41		cena dle SOD
121,99		cena dle SOD
130,25		cena dle SOD
1 633,34		cena dle SOD
38,56		cena dle SOD
6 328,20		
5 649,80		
8 302,18		cena dle SOD
4 389,00		
1 533,11		cena dle SOD
3 026,65		cena dle SOD
9 317,32		cena dle SOD
1 372,43		cena dle SOD
10 303,45		cena dle SOD
5 131,24		cena dle SOD
40 097,43		cena dle SOD
46 061,83		cena dle SOD
3 154,54		cena dle SOD
26,80		cena dle SOD
201,20		cena dle SOD
100,20		cena dle SOD
361,40		cena dle SOD
1 003,74		cena dle SOD
61,60		cena dle SOD
2 513,20		cena dle SOD
2 086,20		cena dle SOD
22 379,00		cena dle SOD
57 680,70		cena dle SOD

30		Kamenné obrubníky 20x25cm v oblouku - VIZ.pol.N. v ZL7	m	0,000	1 700,00	0,00	2,220	1 700,00	3 774,00	3 774,00	cena dle SOD
31	181 10 1102	Úprava pláňe hor. 1-4 se zhutněním	m2	0,000	13,40	0,00	1,580	13,40	21,17	21,17	cena dle SOD
N	460 03 0062	Kladení dlažby do lože z malty - VIZ.VCP46	m2	0,000	343,50	0,00	1,580	343,50	542,73	542,73	
N	583 81 325	Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 8 cm žula - VIZ.VCP46	m2	0,000	2 336,10	0,00	1,580	2 336,10	3 691,04	3 691,04	
		Celkem				0,00			251 628,45	251 628,45	

Celkem bez DPH	251 628,45
----------------	------------

Zpracoval : Martin Šrajer

Datum :

9.5.2018

Podpis :

Zhotovitel : STRABAG a.s.

PROTOKOL O ZMĚNĚ č.42

na akci

III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice
- stavební úpravy komunikace a chodníků

Navrhovatel změny : objednatel, projektant, zhotovitel

Popis změny : III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice
- prodloužení úpravy chodníků a komunikace před OÚ -
část komunikace a odvodnění - vícepráce SÚSPK

Seznam dokumentace týkající se změny : PD skutečného provedení stavby

Odůvodnění změn :

Viz. příloha

Souhrn nákladů :	bez DPH	260 719,55	Kč
	DPH 21%	54 751,11	Kč
	celkem s DPH	315 470,66	Kč

Dopad změny na termín dokončení díla :

ANO

Za zhotovitele : Martin Šrajber

Dne: 8.5.2018

STRABAG
STRABAG a.s.
odštěpný závod České Budějovice
oblast Sever
Parková 1205/11, 326 00 Plzeň
(19)

Za projektanta : Ing. Libor Mandík

Dne: 15.5.2018

Za TD : Ing. Jaroslav Patera

Dne: 15.5.2018

GPL - INVEST s.r.o.
Kněžskodvorská 2632
370 04 České Budějovice
IČ: 260 70 766, DIČ: CZ 260 70 766
č. 2

Za objednatele : Ing. Miroslav Tvrďý

Dne: 15.5.2018

Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje,
příspěvková organizace
Koterovská 162, 326 00 Plzeň

IČ: 72053119

Přílohy : - odůvodnění změn
- změnový rozpočet

88

Odůvodnění změn :

Na základě požadavku objednatele SUS PK bylo rozhodnuto o provedení prodloužení úpravy komunikace ve směru na Krasavce včetně odvodnění komunikace (Část SUS PK - komunikace a odvodnění).

Změnový rozpočet ke změnovému listu č. 42

Stavba: III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice - stavební úpravy komunikace a chodníků

Obj : Vícepráce SÚSPK

STRABAG

		Podle SOD				Podle skutečnosti				Rozdíl Skutečnost - SOD	
P.Č.	Položka	Název položky	MJ	množství dle SOD	cena / MJ	celkem dle SOD (Kč)	množství dle skutečnosti	cena / MJ	celkem dle skutečnosti (Kč)	celkem rozdíl (Kč)	Poznámka
		60b. VCP Prodloužení úpravy chodníků a komunikace před OÚ - SÚSPK									
1	573 21 1111	Postřik živičný spojovací z asfaltu do 0,70 kg/m2	m2	0,000	10,50	0,00	782,000	10,50	8 211,00	8 211,00	cena dle SOD
2	577 16 5132	Asfaltový beton ACL 22 S (ABVH I), tl. 70 mm	m2	0,000	243,30	0,00	391,000	243,30	95 130,30	95 130,30	cena dle SOD
3	577 16 5132	Asfaltový koberec ACO 11 S (ABS I), tl. 50 mm	m2	0,000	185,40	0,00	391,000	185,40	72 491,40	72 491,40	cena dle SOD
4	113 15 1315	Frézování živ.krytu nad 500m2 s překážkami, tl. 6 cm	m2	0,000	49,40	0,00	782,000	49,40	38 630,80	38 630,80	cena dle SOD
5	997 01 3501	Odvoz sutí na skládku nebo mezískladku do 1 km	t	0,000	15,50	0,00	104,260	15,50	1 616,03	1 616,03	cena dle SOD
6	979 10 7242	Odvoz sutí na skládku přes 1 km do 10 km	t	0,000	30,60	0,00	104,260	30,60	3 190,36	3 190,36	cena dle SOD
7	979 08 2122	Poplatek na skládce - příplatek živice /SÚS Přestíče/	t	0,000	106,00	0,00	104,260	106,00	11 051,56	11 051,56	cena dle SOD
8	899 02 3141	Obetonování potrubí betonem prostým tř. C 16/20	m3	0,000	2 076,80	0,00	1,500	2 076,80	3 115,20	3 115,20	cena dle SOD
9	895 94 1111	Zřízení vpustí kanál.uliční z bet.dílců typ UV-50 norm.	ks	0,000	1 148,50	0,00	3,000	1 148,50	3 445,50	3 445,50	cena dle SOD
10	592 23 850	Dno s výtokem pro PVC DN 150 mm	ks	0,000	308,40	0,00	3,000	308,40	925,20	925,20	cena dle SOD
11	592 23 858	Skruž horní TBV-Q 5D	ks	0,000	336,60	0,00	3,000	336,60	1 009,80	1 009,80	cena dle SOD
12	592 23 864	Prsten vyrovnávací TBV-Q 10A	ks	0,000	185,90	0,00	3,000	185,90	557,70	557,70	cena dle SOD
13	592 23 870	Koš kalový nízký na nečistotu	ks	0,000	439,10	0,00	3,000	439,10	1 317,30	1 317,30	cena dle SOD
14	562R01	Mříž plastová DN400 500/500A	ks	0,000	3 548,70	0,00	3,000	3 548,70	10 646,10	10 646,10	cena dle SOD
15	592 23 876	Rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 A	ks	0,000	1 701,00	0,00	3,000	1 701,00	5 103,00	5 103,00	cena dle SOD
16	899 20 1111	Osazení mříží včetně rámů a košu na bahno do 50kg	ks	0,000	598,20	0,00	3,000	598,20	1 794,60	1 794,60	cena dle SOD
17	899 23 1111	Výšková úprava uliční vpustí do 200 mm	ks	0,000	827,90	0,00	3,000	827,90	2 483,70	2 483,70	cena dle SOD
		Celkem				0,00			260 719,55	260 719,55	

Celkem bez DPH

260 719,55

Zpracoval : Martin Šrajter

Datum : 9.5.2018

Podpis :

Zhotovitel : STRABAG a.s.

PROTOKOL O ZMĚNĚ č.43

na akci

III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice
- stavební úpravy komunikace a chodníků

Navrhovatel změny : objednatel, projektant, zhotovitel

Popis změny : III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice
- změna dlažby - vícepráce obec - bez SFDI - 4.2.etapa

Seznam dokumentace týkající se změny : PD skutečného provedení stavby

Odůvodnění změn :

Viz. příloha

Souhrn nákladů :	bez DPH	104 284,55 Kč
	DPH 21%	21 899,76 Kč
	celkem s DPH	126 184,31 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla : Ne

Za zhotovitele : Martin Šrajer

Dne: 8.5.2018

STRABAG
STRABAG a.s.
odštěpný závod České Budějovice
oblast Sever
Parková 1206/17, 326 00 Píseň
(19)

Za projektanta : Ing. Libor Mandík

Dne: 15.5.2018

Za TD : Ing. Jaroslav Patera

Dne: 15.5.2018

GPL - INVEST s.r.o.
Kněžskodvorská 2632
370 04 České Budějovice
IČ: 260 70 766, DIČ: CZ 260 70 766
č. 2

Za objednatele : Vítězslav Opálko

Dne: 15 -05- 2018

Obec DOLNÍ LUKAVICE

334 44 Dolní Lukavice 134
IČ 00256561 DIČ CZ00256561
tel.: +420 371 120 719
www.dolni-lukavice.cz

Přílohy : - odůvodnění změn
- změnový rozpočet

Odůvodnění změn :

V průběhu realizace stavby bylo zjištěno, že podloží v místě stavby je málo únosné. Z důvodu těchto zhoršených základových podmínek, které projektová dokumentace v takovém rozsahu nepředpokládala, bylo nutno pro konstrukce vjezdů navrhnout v záměnu betonových dlažeb a obrub za žulové a to v celé Etapě 4-2, Větev A. Betonové obruby byly nahrazeny štípanými žulovými krajníky a betonová zámková dlažba žulovou dlažbou (střední kamenná dlažba 8 - 10 cm).

Změnový rozpočet ke změnovému listu č. 43

STRABAG

Stavba: III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice - stavební úpravy komunikace a chodníků

Obj : Vícepráce obec - bez SFDI - 4.2.etapa

P.Č.	Polozka	Název položky	Podle SOD			Podle skutečnosti			Rozdíl Skutečnost - SOD
			množství dle SOD	cena / MJ	celkem dle SOD (Kč)	množství dle skutečnosti	cena / MJ	celkem dle skutečnosti (Kč)	
		61.VCP Změna dlažby - obec-bez SFDI							
1	596 21 5040	Kladení zámkové dlažby přes 300 m2 tl. 8 cm	m2	150,000	29 370,00	0,000	195,80	0,00	-29 370,00
2	Dodávka	Dlažba zámková betonová tl.8cm 80%želv.,20%žlutá	m2	151,500	40 798,95	0,000	269,30	0,00	-40 798,95
3	591 21 1111	Kladení střední dlažby	m2	0,000	0,00	150,000	335,60	50 340,00	50 340,00
4	Dodávka	Střední kamenná dlažba	m2	0,000	0,00	151,500	582,20	88 203,30	88 203,30
5	Dodávka	Obrubníky záhonové kámen - vjezdy 36x1,01	ks	0,000	0,00	35,860	1 001,40	35 910,20	35 910,20
		Celkem			70 168,95			174 453,50	104 284,55

Celkem bez DPH

104 284,55

Zpracoval : Martin Šrajer

Datum :

9.5.2018

Podpis :

Zhotovitel : STRABAG a.s.

PROTOKOL O ZMĚNĚ č.44

na akci

III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice
- stavební úpravy komunikace a chodníků

Navrhovatel změny : objednatel, projektant, zhotovitel

Popis změny : III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice
- nové UV u č.p.115 a č.p.78 - vícepráce obec - bez SFDI

Seznam dokumentace týkající se změny : PD skutečného provedení stavby

Odůvodnění změn :

Viz. příloha

Souhrn nákladů :	bez DPH	32 925,84 Kč
	DPH 21%	6 914,43 Kč
	celkem s DPH	39 840,27 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla : Ne

Za zhotovitele : Martin Šrajer

Dne: 8.5.2018

Za projektanta : Ing. Libor Mandík

Dne: 15.5.2018

Za TD : Ing. Jaroslav Patera

Dne: 15.5.2018

GPL - INVEST s.r.o.
Kněžskodvorská 2632
370 04 České Budějovice
IČ: 260 70 766, DIČ: CZ 260 70 766
č. 2

Za objednatele : Vítězslav Opálko

Dne: 15-05-2018

Obec DOLNÍ LUKAVICE

334 44 Dolní Lukavice 134
IČ 00256561 DIČ CZ00256561
tel.: +420-374 420 719
www.dolni-lukavice.cz

Přílohy : - odůvodnění změn
- změnový rozpočet

Odůvodnění změn :

Na základě požadavku objednatele Obce Dolní Lukavice a z důvodu odvodnění v napojení na stávající komunikace bylo rozhodnuto o provedení nových uličních vpustí u č.p. 115 a č.p. 78

Stavba: III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice - stavební úpravy komunikace a chodníků

Obj : Vícepráce obec - bez SFDI

P.Č.	Položka	Název položky	MJ	Podle SOD			Podle skutečnosti			Rozdíl Skutečnost - SOD
				množství dle SOD	cena / MJ	celkem dle SOD (Kč)	množství dle skutečnosti	cena / MJ	celkem dle skutečnosti (Kč)	
1	131 20 1103	63.VCP Nové UV u č.p.115 a č.p.78 - obec-bez SFDI	m3	0,00	71,50	0,00	16,00	71,50	1 144,00	
2	132 20 1101	Hloubení jam nezapažených v hor.3	m3	0,00	345,90	0,00	3,60	345,90	1 245,24	cena dle SOD
3	131 20 1209	Hloubení rýh š. do 600 mm v hor.3	m3	0,00	11,90	0,00	19,60	11,90	233,24	cena dle SOD
4	162 30 1101	Příplatek za lepivost v hornině tř. 3	m3	0,00		0,00	36,40	126,50	4 604,60	cena dle SOD
5	162 70 1105	Vodorovné přemístění výkopku do 500m na deponii a zpět pro zásyp	m3	0,00	126,50	0,00	2,80	138,30	387,24	cena dle SOD
6	171 20 1201	Vodorovné přemístění výkopku hor.1-4 do 10 000m	m3	0,00	138,30	0,00	2,80	12,60	35,28	cena dle SOD
7	Poplatek	Uložení sypání na skládku	m3	0,00	12,60	0,00	4,48	47,10	211,01	cena dle SOD
8	181 10 1102	Skládkové	t	0,00	47,10	0,00	9,80	13,40	131,32	cena dle SOD
9	181 10 1102	Úprava pláně hor.1-4 se zhutněním	m2	0,00	13,40	0,00	16,80	104,30	1 752,24	cena dle SOD
10	174 10 1101	Zásyp jam, šachet, rýh sypáním se zhutněním	m3	0,00	104,30	0,00	2,80	23,80	66,64	cena dle SOD
11	167 10 1101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4	m3	0,00	23,80	0,00	1,00	2 076,80	2 076,80	cena dle SOD
12	899 62 3141	Obetonování potrubí betonem prostým tř. C 16/20	m3	0,00	2 076,80	0,00	0,18	913,90	164,50	cena dle SOD
13	451 57 3111	Lože pod potrubí, otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	0,00	913,90	0,00	0,82	124,40	102,01	cena dle SOD
14	175 10 1101	Obsyp potrubí ze štěrkopisku	m3	0,00	124,40	0,00	1,80	234,40	421,92	cena dle SOD
15	583 37 320	Štěrkopisek frakce 0 - 8	t	0,00	234,40	0,00	3,00	278,60	835,80	cena dle SOD
16	871 31 2121	Potrubí z tvrdého PVC-systém KG, DN 150 mm	m	0,00	278,60	0,00	6,00	220,90	1 325,40	cena dle SOD
17	Dodávka	Kolena, redukce a odbočky	ks	0,00	220,90	0,00	2,00	1 148,50	2 297,00	cena dle SOD
18	895 94 1111	Zřízení vpustí kanál uliční z bet.dílů typ UV-50 norm.	ks	0,00	1 148,50	0,00	2,00	308,40	616,80	cena dle SOD
19	592 23 850	Dno s výtokem pro PVC DN 150 mm	ks	0,00	308,40	0,00	2,00	336,60	673,20	cena dle SOD
20	592 23 858	Skrutň horní TBV-Q 5D	ks	0,00	336,60	0,00	2,00	185,90	371,80	cena dle SOD
21	592 23 864	Prsten vyrovnávací TBV-Q 10A	ks	0,00	185,90	0,00	2,00	439,10	878,20	cena dle SOD
22	592 23 870	Koš kalový nízký na nečistotu	ks	0,00	439,10	0,00	2,00	3 548,70	7 097,40	cena dle SOD
23	562R01	Mříž plastová DN400 500/500A	ks	0,00	3 548,70	0,00	2,00	1 701,00	3 402,00	cena dle SOD
24	592 23 876	Rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 A	ks	0,00	1 701,00	0,00	2,00	598,20	1 196,40	cena dle SOD
25	898 20 1111	Osazení mříží včetně rámů a košu na bahno do 50kg	ks	0,00	598,20	0,00	2,00	827,90	1 655,80	cena dle SOD
		Výšková úprava uliční vpustí do 200 mm	ks	0,00	827,90	0,00				
		Celkem				0,00			32 925,84	

Celkem bez DPH

32 925,84

Zpracoval : Martin Šrajer

Datum :

Podpis :

Zhotovitel : STRABAG a.s.

PROTOKOL O ZMĚNĚ č.45

na akci

III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice
- stavební úpravy komunikace a chodníků

Navrhovatel změny : objednatel, projektant, zhotovitel

Popis změny : III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice
- nový chodník Etapa 3 - vícepráce obec - bez SFDI

Seznam dokumentace týkající se změny : PD skutečného provedení stavby

Odůvodnění změn :

Viz. příloha

Souhrn nákladů :	bez DPH	155 118,96	Kč
	DPH 21%	32 574,98	Kč
	celkem s DPH	187 693,94	Kč

Dopad změny na termín dokončení díla :

ANO

Za zhotovitele : Martin Šrajber

Dne: 8.5.2018

STRABAG
STRABAG s.r.o.
odštěpný závod České Budějovice
oblast Sever
Parková 1205/11 326 00 Pízeň
(19)

Za projektanta : Ing. Libor Mandík

Dne: 15.5.2018

Za TD : Ing. Jaroslav Patera

Dne: 15.5.2018

GPL - INVEST s.r.o.
Kněžskodvorská 2632
370 04 České Budějovice
IČ: 260 70 766, DIČ: CZ 260 70 766
č. 2

Za objednatele : Vítězslav Opálko

Dne: 15-05-2018

Obec DOLNÍ LUKAVICE

334 44 Dolní Lukavice 134
IČ 00256561 DIČ CZ00256561
tel.: +420 371 120 719
www.dolni-lukavice.cz

Přílohy : - odůvodnění změn
- změnový rozpočet

Odůvodnění změn :

Na základě požadavku objednatele, Obce Dolní Lukavice bylo rozhodnuto o provedení nového pravostranného chodníku (ve směru staničení) v Etapě 3, úsek C v km cca 0,000 - 0,060. Povrch chodníku je ze žulové mozaiky, obruba je žulová štípaná.

Změnový rozpočet ke změnovému listu č. 45

STRABAG

Stavba: III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice - stavební úpravy komunikace a chodníků

Obj : Vycpárce obec - bez SFDI

P.Č.	Položka	Název položky	MJ	Podle SOD			Podle skutečnosti			Rozdíl Skutečnost - SOD	Poznámka
				množství dle SOD	cena / MJ	celkem dle SOD (Kč)	množství dle skutečnosti	cena / MJ	celkem dle skutečnosti (Kč)		
		56. VCP Nový chodník Etapa 3 - obec-bez SFDI									
1	122 20 1102	Odkopávky nezapažené v hor.3	m3	0,000	56,40	0,00	24,000	56,40	1 353,60	1 353,60	cena dle SOD
2	122 20 1109	Příplatek za lepivost v hornině tř. 1 až 3	m3	0,000	11,90	0,00	2,400	11,90	28,56	28,56	cena dle SOD
3	182 30 1101	Vodorovné přemístění výkopku hor.1-4 do 500m	m3	0,000	126,50	0,00	24,000	126,50	3 036,00	3 036,00	cena dle SOD
4	171 20 1201	Uložení sypaniny na skládku	m3	0,000	12,60	0,00	24,000	12,60	302,40	302,40	cena dle SOD
5	Poplatek	Skládkovné	t	0,000	47,10	0,00	38,400	47,10	1 808,64	1 808,64	cena dle SOD
6	181 10 1102	Úprava pláně hor.1-4 se zhuštění	m2	0,000	13,40	0,00	96,000	13,40	1 286,40	1 286,40	cena dle SOD
7	187 10 1101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4	m3	0,000	23,80	0,00	24,000	23,80	571,20	571,20	cena dle SOD
8	564 65 1111	Podklad ze šterkodrti ŠDA, tl. 150 mm	m2	0,000	100,60	0,00	96,000	100,60	9 657,60	9 657,60	cena dle SOD
9	564 80 1112	Kladič lože ze šterkodrti tl. 40 mm	m2	0,000	50,10	0,00	96,000	50,10	4 809,60	4 809,60	cena dle SOD
10	591 21 1111	Kladení mozaikové dlažby (drobné kostky)	m2	0,000	391,50	0,00	96,000	391,50	37 584,00	37 584,00	cena dle SOD
11	Dodávka	Mozaiková kamenná dlažba	m2	0,000	445,30	0,00	96,960	445,30	43 176,29	43 176,29	cena dle SOD
12	599 43 2111	Vyplnění spár dlažby	m2	0,000	30,80	0,00	96,000	30,80	2 956,80	2 956,80	cena dle SOD
13	Dodávka	Obrubníky záhonové kámen	m	0,000	1 001,40	0,00	48,480	1 001,40	48 547,87	48 547,87	cena dle SOD
		Celkem				0,00			155 118,96	155 118,96	

Celkem bez DPH

155 118,96

Zpracoval : Martin Šrajer

Datum : 19.1.2019

Podpis :

Zhotovitel : STRABAG a.s.

PROTOKOL O ZMĚNĚ č.46

na akci

III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice
- stavební úpravy komunikace a chodníků

Navrhovatel změny : objednatel, projektant, zhotovitel

Popis změny : III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice
- vjezd u č.p.78 - vícepráce obec - pro SFDI

Seznam dokumentace týkající se změny : PD skutečného provedení stavby

Odůvodnění změn :

Viz. příloha

Souhrn nákladů :	bez DPH	16 082,90	Kč
	DPH 21%	3 377,41	Kč
	celkem s DPH	19 460,31	Kč

Dopad změny na termín dokončení díla : Ne

Za zhotovitele : Martin Šrajer

Dne: 9.5.2018

STRABAG
STRABAG a.s.
odštěpný závod České Budějovice
oblast Savay
Parková 1205/11, 326 00 /Písek
(19)

Za projektanta : Ing. Libor Mandík

Dne: 15.5.2018

Za TD : Ing. Jaroslav Patera

Dne: 15.5.2018

GPL - INVEST s.r.o.
Kněžskodvorská 2632
370 04 České Budějovice
IČ: 260 70 766, DIČ: CZ 260 70 766
č. 2

Za objednatele : Vítězslav Opálko

Dne: 15-05-2018

Obec DOLNÍ LUKAVICE

334 44 Dolní Lukavice 134
IČ 00256561 DIČ CZ00256561
tel.: +420 371 120 719
www.dolni-lukavice.cz

Přílohy : - odůvodnění změn
- změnový rozpočet

Odůvodnění změn :

Na základě požadavku objednatel, Obce Dolní Lukavice a na žádost vlastníka sousední nemovitosti byl navíc oproti PD proveden vjezd k č.p. 78. povrch vjezdu je ze žulové dlažby (střední kamenná dlažba 8 - 10 cm), obruby jsou ze žulových štípaných krajníků.

Změnový rozpočet ke změnovému listu č. 46



Stavba: III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice - stavební úpravy komunikace a chodníků

Obj : Vícepráce obec - pro SFDI

P.č.	Položka	Název položky	Podle SOD			Podle skutečnosti			Rozdíl Skutečnost - SOD
			množství dle SOD	cena / MJ	celkem dle SOD (Kč)	množství dle skutečnosti	cena / MJ	celkem dle skutečnosti (Kč)	
		64.VCP Vjezd u č.p.78	MJ						
1	181 10 1102	Úprava pláňe hor. 1-4 se zhutněním	m2	0,00	0,00	9,00	13,40	120,60	
2	564 76 2114	Podklad ze šterkodrti 8-22, tl.230 mm	m2	0,00	0,00	9,00	161,50	1 453,50	1 20,60
3	564 85 1114	Podklad z mech.zpevněného kam.MZK, tl. 180 mm	m2	0,00	0,00	9,00	162,50	1 462,50	1 453,50
4	564 80 1112	Kladelcí lože ze šterkodrti tl. 40 mm	m2	0,00	0,00	9,00	50,10	450,90	1 462,50
5	591 21 1111	Kladení střední dlažby	m2	0,00	0,00	9,00	335,60	3 020,40	450,90
6	Dodávka	Střední kamenná dlažba	m2	0,00	0,00	9,09	582,20	5 292,20	3 020,40
7	599 43 2111	Vyplnění spár dlažby	m2	0,00	0,00	9,00	30,80	277,20	5 292,20
8	Dodávka	Obrubníky záhonové kámen - vjezdy 36x1,01	ks	0,00	0,00	4,00	1 001,40	4 005,60	277,20
		Celkem			0,00			16 082,90	4 005,60
Celkem bez DPH									16 082,90

Zpracoval : Martin Šrajer

Zhotovitel : STRABAG a.s.

Datum :

7.5.2018

Podpis :

PROTOKOL O ZMĚNĚ č.47

na akci

III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice
- stavební úpravy komunikace a chodníků

Navrhovatel změny : objednatel, projektant, zhotovitel

Popis změny : III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice
- obruba u objektu č.p.105 - vícepráce obec - bez SFDI

Seznam dokumentace týkající se změny : PD skutečného provedení stavby

Odůvodnění změn :

Viz. příloha

Souhrn nákladů :	bez DPH	4 447,70 Kč
	DPH 21%	934,02 Kč
	celkem s DPH	5 381,72 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla : Ne

Za zhotovitele : Martin Šrajer

Dne: 8.5.2018

STRABAG

STRABAG a.s.
odštěpný závod České Budějovice
oblast Sever
Parková 1206/11, 326 00 Píseň
(19)

Za projektanta : Ing. Libor Mandík

Dne: 15.5.2018

Za TD : Ing. Jaroslav Patera

Dne: 15.5.2018

GPL - INVEST s.r.o.
Kněžskodvorská 2632
370 04 České Budějovice
IČ: 260 70 766, DIČ: CZ 260 70 766
č. 2

Za objednatele : Vítězslav Opálko

Dne: 15-05-2018

Obec DOLNÍ LUKAVICE

334 44 Dolní Lukavice 134
IČ 00256561 DIČ CZ00256561
tel.: +420 371 120 719
www.dolni-lukavice.cz

Přílohy : - odůvodnění změn
- změnový rozpočet

Odůvodnění změn :

Na základě požadavku objednatele, Obce Dolní Lukavice a na žádost majitele sousední nemovitosti byla z důvodu zlepšení odtokových poměrů podél objektu č.p.105 provedena pokládka betonového záhonového obrubníku.

Změnový rozpočet ke změnóvémú listu č. 47

Stavba: III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice - stavební úpravy komunikace a chodníků

Obj : Vícepráce obec - bez SFDI

STRABAG

P.č.	Položka	Název položky	Podle SOD				Podle skutečnosti			Rozdíl Skutečnost - SOD
			MJ	množství dle SOD	cena / MJ	celkem dle SOD (Kč)	množství dle skutečnosti	cena / MJ	celkem dle skutečnosti (Kč)	
		65.VCP Obruba u objektu č.p.105								
1	132 20 1101	Hloubení rýh š. do 600 mm v hor.3	m3	0,00	345,90	0,00	1,50	345,90	518,85	518,85
2	131 20 1208	Příplatek za lepivost v hornině tř. 3	m3	0,00	11,90	0,00	1,50	11,90	17,85	17,85
3	162 30 1101	Vodorovné přemístění výkopku do 500m na deponii	m3	0,00	126,50	0,00	2,30	126,50	290,95	290,95
4	162 30 1105	Vodorovné přemístění výkopku hor.1-4 do 10 000m	m3	0,00	138,30	0,00	0,70	138,30	96,81	96,81
5	171 20 1201	Uložení sypaniny na skládku	m3	0,00	12,60	0,00	0,70	12,60	8,82	8,82
6	Poplatek	Skládkovné	t	0,00	47,10	0,00	1,33	47,10	62,64	62,64
7	181 10 1102	Úprava pláně hor.1-4 se zhutněním	m2	0,00	13,40	0,00	5,00	13,40	67,00	67,00
8	174 10 1101	Zásyp jam, šachet, rýh sypaninou se zhutněním	m3	0,00	104,30	0,00	0,80	104,30	83,44	83,44
9	187 10 1101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4	m3	0,00	23,80	0,00	0,70	23,80	16,66	16,66
10	916 58 1111	Osazení záhon.obrubníku do bet.s boč.opěrou	m	0,00	200,40	0,00	10,00	200,40	2 004,00	2 004,00
11	Dodávka	Obrubníky záhonové 50x8x25cm	kus	0,00	63,40	0,00	20,20	63,40	1 280,68	1 280,68
		Celkem				0,00			4 447,70	4 447,70

Celkem bez DPH

4 447,70

Zpracoval : Martin Šrajer

Datum :

9.5.2018

Podpis :

Zhotovitel : STRABAG a.s.

PROTOKOL O ZMĚNĚ č.48

na akci

III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice
- stavební úpravy komunikace a chodníků

Navrhovatel změny : objednatel, projektant, zhotovitel

Popis změny : III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice
- doplnění ACO Drainů před č.p. 78, 27, 116 a 26 vč.
přípojek - vícepráce obec - bez SFDI

Seznam dokumentace týkající se změny : PD skutečného provedení stavby

Odůvodnění změn :

Viz. příloha

Souhrn nákladů :	bez DPH	85 623,16 Kč
	DPH 21%	17 980,86 Kč
	celkem s DPH	103 604,02 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla : Ne

Za zhotovitele : Martin Šrajber

Dne: 8.5.2018

STRABAG

STRABAG a.s.
odštěpný závod České Budějovice
oblast Sevěr
Parková 1205/11, 326 00 Pízeň
(19)

Za projektanta : Ing. Libor Mandík

Dne: 15.5.2018

Za TD : Ing. Jaroslav Patera

Dne: 15.5.2018 GPL - INVEST s.r.o.

Kněžskodvorská 2632

370 04 České Budějovice

IČ: 260 70 766, DIČ: CZ 26070766

č. 2

Za objednatele : Vítězslav Opálko

Dne: 15 -05- 2018

Obec DOLNÍ LUKAVICE

334 44 Dolní Lukavice 134
IČ 00256561 DIČ CZ00256561

tel.: +420 371 120 719

www.dolni-lukavice.cz

Přílohy : - odůvodnění změn
- změnový rozpočet

Odůvodnění změn :

Z důvodu nutnosti odvodnění vjezdů do přilehlých nemovitostí č.p. 78, 27, 116 a 26 bylo rozhodnuto o provedení podélných odvodňovacích žlabů na hranici sousedního pozemku s napojením do přípojek dešťové kanalizace.

Stavba: III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice - stavební úpravy komunikace a chodníků

Obj : Vícepráce obec - bez SFDI

Podle SOD				Podle skutečnosti				Rozdíl Skutečnost - SOD			
P.č.	Položka	Název položky	MJ	množství dle SOD	cena / MJ	celkem dle SOD (Kč)	množství dle skutečnosti	cena / MJ	celkem dle skutečnosti (Kč)	celkem rozdíl (Kč)	Poznámka
57a.VCP Doplnění ACO Drainů před č.p. 78, 27, 116 a 26 vč.přípojek - obec-bez SFDI											
1	132 20 1101	Hloubení rýh š. do 600 mm v hor.3	m3	0,00	345,90	0,00	21,20	345,90	7 333,08	7 333,08	cena dle SOD
2	131 20 1209	Příplatek za lepiivost v hornině tř. 3	m3	0,00	11,90	0,00	21,20	11,90	252,28	252,28	cena dle SOD
3	162 30 1101	Vodorovné přemístění výkopu do 500m na deponii a	m3	0,00	126,50	0,00	38,37	126,50	4 853,81	4 853,81	cena dle SOD
4	162 70 1105	Vodorovné přemístění výkopu hor.1-4 do 10 000m	m3	0,00	138,30	0,00	14,45	138,30	1 998,44	1 998,44	cena dle SOD
5	171 20 1201	Uložení sypaniny na skládce	m3	0,00	12,60	0,00	14,45	12,60	182,07	182,07	cena dle SOD
6	Poplatek	Skládkovné	t	0,00	47,10	0,00	27,46	47,10	1 293,37	1 293,37	cena dle SOD
7	181 10 1102	Úprava pláně hor.1-4 se zhutněním	m2	0,00	13,40	0,00	22,75	13,40	304,85	304,85	cena dle SOD
8	174 10 1101	Zásyp jam, šachet, rýh sypaninou se zhutněním	m3	0,00	104,30	0,00	6,75	104,30	704,03	704,03	cena dle SOD
9	167 10 1101	Nakládání výkopu z hornin tř. 1 až 4	m3	0,00	23,80	0,00	14,45	23,80	343,91	343,91	cena dle SOD
10	451 57 3111	Lože pod potrubí, otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,00	913,90	0,00	1,50	913,90	1 370,85	1 370,85	cena dle SOD
11	175 10 1101	Obsyp potrubí ze štěrkopísku	m3	0,00	124,40	0,00	6,75	124,40	839,70	839,70	cena dle SOD
12	583 37 320	Štěrkopisek frakce 0 - 8	t	0,00	234,40	0,00	14,85	234,40	3 480,84	3 480,84	cena dle SOD
13	871 31 2121	Potrubí z tvrdého PVC-systém KG, DN 150 mm	m	0,00	278,60	0,00	25,00	278,60	6 965,00	6 965,00	cena dle SOD
14	Dodávka	Kolena, redukce a odbočky	ks	0,00	220,90	0,00	23,00	220,90	5 080,70	5 080,70	cena dle SOD
N		Vybourání stávajících betonových silničních obrub	m	0,000	62,70	0,00	3,000	62,70	188,10	188,10	cena dle SOD
15	997 01 3501	Odvoz suti na skládce nebo meziskládku do 1 km	t	0,000	15,50	0,00	0,849	15,50	13,16	13,16	cena dle SOD
16	979 10 7242	Odvoz suti na skládce nebo meziskládku do 1 km	t	0,000	30,60	0,00	0,849	30,60	25,98	25,98	cena dle SOD
17	979 08 2120	Poplatek na skládce	t	0,000	94,20	0,00	0,849	94,20	79,98	79,98	cena dle SOD
18	917 86 2111	Osazení silničního obrubníku s opěrou bet.	m	0,000	235,40	0,00	3,000	235,40	706,20	706,20	cena dle SOD
19	Dodávka	Silniční obrubníky 100x15x30cm přímé	m	0,000	155,20	0,00	3,030	155,20	470,26	470,26	cena dle SOD
20	997 10 111	Montáž odvodňovacích žlabů	m	0,000	3 170,10	0,00	15,500	3 170,10	49 136,55	49 136,55	cena dle SOD
		Celkem				0,00			85 623,16	85 623,16	

Celkem bez DPH

85 623,16

Zpracoval : Martin Šrajcr

Datum : 9.5.2018

Podpis :

Zhotovitel : STRABAG a.s.

PROTOKOL O ZMĚNĚ č.49

na akci

III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice
- stavební úpravy komunikace a chodníků

Navrhovatel změny : objednatel, projektant, zhotovitel

Popis změny : III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice
- doplnění ACO Drainu před č.p. 52 vč.přípojky - vícepráce
SÚSPK

Seznam dokumentace týkající se změny : PD skutečného provedení stavby

Odůvodnění změn :

Viz. příloha

Souhrn nákladů :	bez DPH	25 387,92 Kč
	DPH 21%	5 331,46 Kč
	celkem s DPH	30 719,38 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla : Ne

Za zhotovitele : Martin Šrajer

Dne: 8.5.2018

STRABAG

STRABAG a.s.
ortěpový závod České Budějovice
oblast Sever
Parková 1205/1, 326 00 Plzeň
(19)

Za projektanta : Ing. Libor Mandík

Dne: 15.5.2018

Za TD : Ing. Jaroslav Patera

Dne: 15.5.2018

GPL - INVEST s.r.o.
Kněžskodvorská 2632
370 04 České Budějovice
IČ: 260 70 766, DIČ: CZ 260 70 766
č. 2

Za objednatele : Ing. Miroslav Tvrďý

Dne: 15.5.2018

Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje,
příspěvková organizace
Koterovská 162, 326 00 Plzeň

IČ: 22053119

Přílohy : - odůvodnění změn
- změnový rozpočet

Odůvodnění změn :

Z důvodu lepšího odvodnění komunikace v místech minimálního podélného sklonu v km cca 0,175, 3. etapa, větev C bylo rozhodnuto o provedení podélného odvodňovacího žlabu u obruby v místech žulové přídlažby (pravá strana ve směru staničení).

Změnový rozpočet ke změnovému listu č. 49

STRABAG

Stavba: III/18027 a III/18029 Průtah Dolní Lukavice - stavební úpravy komunikace a chodníků

Obj : Vícepráce SÚSPK

Podle SOD							Podle skutečnosti			Rozdíl Skutečnost - SOD	
P.Č.	Položka	Název položky	MJ	množství dle SOD	čas / MJ	celkem dle SOD (Kč)	množství dle skutečnosti	čas / MJ	celkem dle skutečnosti (Kč)	celkem rozdíl (Kč)	Poznámka
57b. VCP Doplnění ACO Drainu před č.p. 52 vč.přípojky - SÚSPK											
1	132 20 1101	Hloubení rýh š. do 600 mm v hor.3	m3	0,00	345,90	0,00	3,80	345,90	1 314,42	1 314,42	cena dle SOD
2	131 20 1209	Příplatek za lepidlost v hornině tř. 3	m3	0,00	11,90	0,00	3,80	11,90	45,22	45,22	cena dle SOD
3	162 30 1101	Vodorovné přemístění výkopku do 500m na deponii a	m3	0,00	126,50	0,00	4,34	126,50	549,01	549,01	cena dle SOD
4	162 70 1105	Vodorovné přemístění výkopku hor.1-4 do 10 000m	m3	0,00	138,30	0,00	3,26	138,30	450,86	450,86	cena dle SOD
5	171 20 1201	Uložení sypaniny na skládku	m3	0,00	12,60	0,00	3,26	12,60	41,08	41,08	cena dle SOD
6	Poplatek	Skládkovné	t	0,00	47,10	0,00	6,19	47,10	291,55	291,55	cena dle SOD
7	181 10 1102	Úprava pláně hor.1-4 se zhuťněním	m2	0,00	13,40	0,00	4,45	13,40	59,63	59,63	cena dle SOD
8	174 10 1101	Zásyp jam, šachet, rýh sypaninou se zhuťněním	m3	0,00	104,30	0,00	0,54	104,30	56,32	56,32	cena dle SOD
9	187 10 1101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4	m3	0,00	23,80	0,00	3,26	23,80	77,59	77,59	cena dle SOD
10	451 57 3111	Lože pod potrubí, otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	0,00	913,90	0,00	0,12	913,90	109,67	109,67	cena dle SOD
11	175 10 1101	Obsyp potrubí ze štěrkopisku	m3	0,00	124,40	0,00	0,54	124,40	67,18	67,18	cena dle SOD
12	583 37 320	Štěrkopisek frakce 0 - 8	t	0,00	234,40	0,00	1,19	234,40	278,94	278,94	cena dle SOD
13	871 31 2121	Potrubí z tvrdého PVC-systém KG, DN 150 mm	m	0,00	278,60	0,00	2,00	278,60	557,20	557,20	cena dle SOD
14	Dodávka	Kolena, redukce a odbočky	ks	0,00	220,90	0,00	4,00	220,90	883,60	883,60	cena dle SOD
15	897 10 111	Montáž odvodňovacích žlabů	m	0,000	3 170,10	0,00	6,500	3 170,10	20 605,65	20 605,65	cena dle SOD
		Celkem				0,00			25 387,92	25 387,92	

Celkem bez DPH

25 387,92

Zpracoval : Martin Šrajter

Datum : 8.5.2018

Podpis :

Zhotovitel : STRABAG a.s.



P L Z E Ň S K Ý K R A J

Ing. Pavel Čížek

náměstek hejtmána pro oblast dopravy

V Plzni dne 19.3.2018

Pověření k řízení organizace Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Na základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. 1839/18 ze dne 19.3.2018 jste byl s účinností od 20.3.2018

pověřen

řízením organizace Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Plzeň, Koterovská 162, IČO: 72053119, v rozsahu práv a povinností statutárního orgánu organizace. Toto pověření je účinné do doby jmenování nového generálního ředitele organizace Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace.

Ing. Pavel Čížek

náměstek hejtmána pro oblast dopravy

Ing. Jiří Velíšek

Hlavní koordinátor pro okres Klatovy a technolog VDZ

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

nar. 31. 7. 1970

bytem Kdyně, Černíkov 29

20.3.2018

Převzal dne, podpis: